
marches-securises.fr Avis de publicité 19/06/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Grande Synthe (59)
Place François Mitterrand

59760 Grande-Synthe RÉSULTAT DE MARCHÉ

Organisme acheteur
Ville de Grande-Synthe, Monsieur le Maire, Place François Mitterrand, 59760 Grande-Synthe, pays_ISO3166_FRA. Tel : +33 328627700.
Fax : +33 328627712. E-mail : marches.publics@ville-grande-synthe.fr.

Adresse(s) internet
Adresse générale de l'organisme acheteur :http://www.ville-grande-synthe.fr

Objet du marché
 ACQUISITION DE MATERIEL SPORTIF : MATERIEL SPECIFIQUE PISCINE 

Caractéristiques

Type de procédure
Procédure adaptée.

Informations sur l'attribution du marché

Date d'attribution du marché :
07 juin 2024

Valeur totale estimée (H.T.) :
8000 euros

Nombre total d'offres reçues :
1

Critères d'attribution retenus
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec leur pondération.
1: Prix des prestations 60%
2: Qualités esthétiques et fonctionnelles sur la base des descriptifs, photos, visuels et fiches techniques des matériels proposés 30%
3: Délai de livraison 10%

Attribution
Marché attribué à un titulaire / organisme unique.

Nom et adresse de l'opérateur économique auquel le marché a été attribué
LA MAISON DE LA PISCINE , ZI DE TOCTOUCAU Chemin de Tribail , 33610 , CESTAS , FRANCE.

Informations sur le montant du marché

Montant (H.T.) :
indéfini
Montant max annuel : 8000 euros

Informations sur la sous-traitance
Pas de sous-traitance.

Autres renseignements
Le marché a été signé le 27 mai 2024 sous le n° P2024/019, date d'attribution 07 juin 2024 à la société la Maison de la Piscine, ZI de
Toctoucau - Chemin de Tribal - 33610 CESTAS. Accord-cadre à bons de commandes d'un montant maximum de 8 000 € HT pour une
période d'un an à partir du 1er juillet 2024.

Code CPV : 37400000-2

Toute procédure de recours pourra être introduite selon les dispositions et délais en vigueur auprès du :
Tribunal Administratif de Lille
5 Rue Geoffroy Saint-Hilaire
CS 62039
59014 LILLE Cedex

Tel : 03 59 54 23 42/ Télécopie : 03 59 54 24 45
Mail : greffe.ta-lille@juradm.fr

Ou par utilisation de l'application Télérecours accessible à partir du site www.telerecours.fr

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 19/06/2024

page 2/2

Date d'envoi du présent avis
19 juin 2024


